CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o cJ3:5 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, IZABELA LEONOR SOBRAL
ROLEMBERG, matrícula nO 11.196, do Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, do
gabinete da Presidência, bem como DEVOLVÊ-LA a sua unidade de origem. (CC).

2 - NOMEAR GEORGIA DAPHNE SOBREIRA GOMES, matrícula nO
11.137, ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico-Legislativo, para exercer o
Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, no gabinete da Presidência. (CC).

Brasília, tJI de abril de 2009.

D'L~9NÃ~NTE
-- Presidente